
Решения

Добавил(а) Administrator
04.09.12 09:19 - 

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

  

БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

  

27 августа 2012 г. N43 -СС/14

  

с.Бородино

  

 1 / 3



Решения

Добавил(а) Administrator
04.09.12 09:19 - 

  

  

О проведении публичных слушаний по проекту

  

утверждения генерального плана территории

  

муниципального образования Бородинского

  

сельского поселения Дмитровского района Орловской области

  

  

  

На основании Устава Бородинского сельского поселения и в соответствие с
Федеральным Законом от 06.10.2003г № 131 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О публичных
слушаньях по вопросам градостроительной деятельности», утвержденным решением
бородинского сельского Совета народных депутатов от 29.11.2077 года № 52,
Бородинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

  

  

1.Провести публичные слушания по проекту утверждения генерального плана территор
ии муниципального образования Бородинского сельского поселения Дмитровского
района Орловской области

 2 / 3



Решения

Добавил(а) Administrator
04.09.12 09:19 - 

05 октября 2012 года в 10.00 в здании администрации
Бородинского сельского поселения

  

2.Свои предложения по проекту утверждения генерального плана территории

  

муниципального образования Бородинского сельского поселения Дмитровского района
Орловской области просим вносить в течении 10 дней со дня обнародования настоящего
решения в администрацию Бородинского сельского поселения или по т.2-55-22

  

3. Данное решение обнародовать на официальном сайте администрации поселения 

  

/admin-borodino.ru/ в установленном порядке.

  

  

  

  

  

Глава муниципального образования Г.А.Шпакова

  

  

 3 / 3


